от
	23.11.2010

	№
	180

О проекте федерального закона № 350637-5

«О внесении изменений в Федеральный закон

«О государственном регулировании производства

и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции» и признании

утратившим силу Федерального закона

«Об ограничениях розничной продажи и

потребления (распития) пива и напитков,

изготавливаемых на его основе»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 350637-5 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и признании утратившим силу Федерального закона «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.Ф Звагельским, Н.В. Пугачевой, В.Р. Мединским, П.А. Зыряновым, Д.Ф. Вяткиным, Н.Ф. Герасименко, В.С. Груздевым, Т.В. Яковлевой.
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике и предпринимательству.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
Председатель

Ярославской областной Думы                                                         В.В. Рогоцкий